
CD Factory hjælp
Klik på et af emnerne nedenfor for at få hjælp...
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Generelt
Du bruger menusystemet til at læse information om programmer og filer
på CD´en. Du kan også starte og installere programmer direkte fra menuen.
Nogle af menupunkterne er ikke programmer - I disse tilfælde kan du 
kopiere filerne til din harddisk direkte fra menuen.



Info om programmer / Filer
I venstre side af menu-vinduet kan du se 8 knapper hvori navnet på
menupunktet står. Når du bevæger muse-pilen hen over en knap, kan
du se en kort beskrivelse af program/filer. Under beskrivelsen i højre
side af menu-vinduet, kan du se en tekst der fortæller om du kan starte 
eller installere det pgl. program, eller om du kan kopiere filerne til
din harddisk. Du kan bruge pil-knapperne til at bladre en side frem 
eller tilbage. 



Start af programmer
Hvis et program kan køre direkte fra CD´en, kan du starte det ved 
simpelthen at klikke på den pgl. knap. Bemærk at mange programmer
er nogen tid om at blive indlæst fra en CD-ROM, og at det derfor kan 
se ud som om intet sker - I disse tilfælde : Vær tålmodig...



Installering af programmer
Hvis et program er designet til at blive installeret på harddisk, kan du
gøre dette ved at klikke på den pgl. knap. Programmets Setup-program
vil så starte. Følg herefter instruktionerne i Setup-programmet.



Kopiering af filer til harddisk
Hvis et menupunkt kun består af filer til forskellige formål, kan du 
kopiere disse til din harddisk ved at klikke på den pgl. knap. Der vil
herefter blive vist et nyt vindue, hvori du skal vælge et destinations
directory. Klik på knappen Kopiér for at kopiere filerne til det valgte
directory, eller klik på knappen Afbryd for at fortryde. Når filerne 
bliver kopieret, kan du følge processen - Når alle filer er kopieret, vil
du få en meddelelse om dette.



Om shareware
Shareware (også kendt som brugerstøttet software m.m) er et begreb som 
giver anledning til en del misforståelser. Producenten af shareware 
(programmøren) ejer alle rettigheder til softwaren i henhold til 
Copyright-loven, selvom han tillader fri distribution af softwaren.Dette
princip giver køberen/brugeren en chance for at prøve softwaren, inden
han skal betale for den. Shareware må ikke forveksles med Public Domain-
software som er helt gratis.
Hvis du fortsætter med at benytte shareware-programmer efter at have prøvet
programmet et vist tidsrum,skal du registrere din brug af softwaren hos 
producenten/programmøren.Dette gøres typisk ved at indbetale et beløb til 
programmøren, hvorefter man har fuld ret til at bruge programmet. Kun 
ved at betale for brugen af shareware, gør du forfatterne af shareware i 
stand til at udvikle nye programmer til glæde for mange. Da shareware-prisen 
ofte er meget lav i forhold til kommerciel software, er det indlysende at 
shareware er en god idé for alle parter.

Tak for din støtte.



Problemer ? 
Hvis du har problemer med at bruge menusystemet, kan du finde de
originale ZIP-filer i directory \ZIPPED. Kopiér filerne til din 
harddisk, og prøv at gøre det på den grove måde. De fleste ZIP-filer
indeholder tekstfiler, med instruktioner i brug af programmet.
Du kan kontakte CD Factory via

e-mail : cd-fact @inet.uni-c.dk eller
Fax +45 38 88 86 33






